

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe Kock  
Anhänger  
Moltkestraße 9  
24534 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303518  
Kundennr.: 11055  
Datum: 25. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210303995 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: 250035;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	8	STCK	0,79	6,32
3	80556		Federspeicher f. 60/90/161 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	STCK	19,81	19,81
4	40608		Sechskantschraube m. Schaft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg	25	STCK	0,26	6,50
5	202050		Strippe 20 x 150 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	STCK	0,24	4,80
6	102050		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	STCK	0,42	4,20
7	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,88 kg	2	STCK	10,26	20,52
10	10525		Aspöck - Flexipoint I, URL r/w Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	3,03	6,06
11	10257		Kugelbirne 12 V/21/5 W, Zweifa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,35	3,50
13	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	3	STCK	0,48	1,44

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	202350		<b>Simplex-Haken 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	10	STCK	0,24	2,40
15	202130		<b>Planenhaken, Kunststoff, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,08 kg	10	STCK	0,16	1,60
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>84,75</b>
19% MwSt.							16,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>100,85</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,584

### Lief. an Adresse

Uwe Kock  
Anhänger  
Uwe Kock  
Moltkestraße 9  
24534 Neumünster  
Deutschland